
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

チームEVジオランダー 河野美智春 ジムニー 鈴木利之 Jトップ 石野利生 ジムニー

平ちゃん牧場 平良隆雄 ジムニー 新井圭祐 ランクル８０ 遠藤 悟 TJ

LRB meets NAIRAN! 伊藤芳朗 ジムニー 平賀 健 TJ 佐々木隼人 JK

サクラサンデー 鈴木喜博 ジムニー 清水健一 ジムニー 松田 勇 チェロキー

チーム肉祭り★COUNTERATTACK 齋藤 章 TJ 江尻智行 TJ 小島誠司 TJ

3D-max風味 佐野 仁 ジムニー 大矢朝仁 ジムニー 鈴木 整 ジムニー

BNAC 大野智之 ジムニー 寺田 寛 ジムニー 沖 洋平 ジムニー

江東三菱オールスターズ 千葉美伸 パジェロＪＲ 浅野章英 ジムニー 磯田貞治 エスクード

下野四駆会左組GEOLANDAR³ 三木一夫 ＣＪ－７ 三木裕典 ＸＪ 井田 祐 ＣＪ－７

Re・Try JJSジオランダー 山上雄次 ジムニー 片野則彦 サファリ 斉藤祐司 ジムニー

Re・Try HC GEOLANDAR 田久保長年 パジェロ 伊藤秀憲 ジムニー 鈴木勇太 ジムニー

Re・Try TOKYO都下GEOLANDAR 鈴木勇人 ジムニー 佐藤淳志 ジムニー 中川正司 ジムニー

下野四駆会Domesticジオランダー 山田 智 Jeep 森 幸浩 ハイラックス 高野克久 サファリ

Re Tryクローラーズ 上田 隆 Jeep 山田信良 ジムニー 角田純一 ディフェンダー

LRB☆煩煩！ 鶴山光太郎 TJ 吉野幸夫 ゲレンデ 熊井健太郎 TJ

G-POWER TypeM-3by GEOLANDAR 山路正史 ジムニー 鈴木勝士 ジムニー 山崎隆広 ジムニー

Team森観光 森 政美 スターワゴン 根本 満 スペースギア 鈴木 悠 スペースギア

由比港桜エビ四駆組合 草谷 健 ランクル８０ 篠原雅章 チェロキー 村田栄司 ランクル８０

静岡一級遊人 杉山 剛 ジムニー 横井英昭 プラド 宇佐美 彰 ランクル８０

Love&Peace By THE B-TEAM 芳澤直樹 TJ 石田篤司 TJ 香山栄睦 YJ

下野四駆会 内野泰路 Jeep 君島義徳 JK 早川基稚 Jeep

FTCくのいち 土屋芳樹 ジムニー 中村康隆 ジムニー 羽田達也 ジムニー

FTCサスケ 江原信太郎 Jeep 根岸健一 ジムニー 塩島和志 ジムニー

T&T Crowl Clustr 築地 唯 TJ 西村佳敬 TJ 仲 敦 YJ

T&T MAD Creeper 間嶋隼人 ラングラー 細川智之 ラングラー 平山公達 チェロキー

T&T 御意見番 大道倫明 ラングラー 熊田昌直 チェロキー 堀越 勇 TJ

T&T マッハ 角地俊介 TJ 辻 幸吉 TJ 池之島隼人 チェロキー

T&T OZ3 牛山雄滋 TJ 石川洋介 Gチェロキー 本間雅春 YJ

H.O.C＠静岡 渡辺直由 ランクル80 杉山真一 TJ 望月健一郎 ジムニー

LCJチーム相模技巧 島田慶二郎 ジムニー 前川純一 TJ 山本 敬 ランクル80

TRYANGLE関東DV 第１戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

TRAVERSE 工藤英行 ランクル７６ 秋山昌広 ハイラックス 芦澤洋平 ランクル80

PANTANAL A デゴドイエジソ ジムニー シゲ アギナ ジムニー ソウザ エメル ジムニー

PANTANAL B シゲ エドアル ジムニー 石原ウェリント ジムニー ジョゼ カルロ ジムニー

LCJ REWARD 臼井和也 ジムニー 岡野直人 ランクル８０ 山本清仁 Ｊｅｅｐ

ジオランダー下野四駆会 石川広美 ＹＪ 阿部 博 ジムニー 星野和之 ＬＣ７３

GOTTANI Three arrows 市川由裕 ランクル８０ 岩佐 誠 ランクル７７ 橘 大介 ランクル８０

チーム リンエイ 松代一彦 ＴＪ 高橋 豊 ディフェンダー 吉田淳一 ＴＪ

江頭組 江頭廣一 ディフェンダー 鈴木貴学 ＹＪ 谷 宣夫 ＴＪ

TRYANGLE関東DV 第１戦 出場チーム名簿



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-1st2010 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

34LRB meets NAIRAN! 03'12.35 20 27 0 47171901
22LRB☆煩煩！ 04'2.19 17 27 0 44271202
7下野四駆会Domesticジオランダ 04'32.34 14 24 0 38471903
12T&T Crowl Clustr 04'53.47 11 27 0 38771604
19チーム肉祭り 04'34.28 13 24 0 37571105
10LCJチーム相模技巧 04'44.31 12 27 3 36674406
26下野四駆会左組GEOLANDAR³ 06'36.53 7 27 0 341173807
18T&T マッハ 05'35.25 9 21 0 30973108
32GOTTANI Three arrows 07'42.69 5 24 0 291384609
16T&T MAD Creeper 08'54.78 2 27 0 2916728010
6平ちゃん牧場 08'26.10 4 24 0 2814723011
14T&T 御意見番 04'21.25 15 12 0 273729012
31Love&Peace By THE B-TEAM 06'49.78 6 21 0 2712711013
35TRAVERSE 05'59.81 8 18 0 2610842014
4チーム リンエイ 05'13.72 10 15 0 258760015
33Team森観光 08'27.82 3 15 0 1815789016

由比港桜エビ四駆組合DNF DNF
PANTANAL BDNF DNF

5静岡一級遊人 7810DNF
27T&T OZ3 7450DNF
13H.O.C＠静岡 7310DNF
3LCJ REWARD 7430DNF
9江頭組 7530DNF
23BNAC 03'45.03 20 27 0 476560 11
36PANTANAL A 04'15.31 17 27 0 446090 22
11チームEVジオランダー 04'20.37 15 27 0 426550 33
21Re・Try TOKYO都下 04'45.56 13 27 0 406770 54
25下野四駆会 06'5.97 12 27 0 396470 65
203D-max風味 06'48.53 10 27 0 376540 86
15Re Tryクローラーズ 04'35.07 14 21 0 357070 47
30FTCサスケ 07'33.50 8 27 0 356090 108
28G-POWER TypeM-3by 06'14.03 11 24 3 326070 79
29Re・Try JJSジオランダー 07'21.25 9 27 9 276460 910
1FTCくのいち 09'11.84 7 9 15 16070 1111
24サクラサンデー 7060DNF
2江東三菱オールスターズ 6450DNF



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-1st2010 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

8Re・Try HC GEOLANDAR 6940DNF
17ジオランダー下野四駆会 7070DNF



チーム名
2Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-1st2010 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

34LRB meets NAIRAN! 02'58.16 17 27 0 44271901
10LCJチーム相模技巧 04'6.69 15 27 0 42374402
7下野四駆会Domesticジオランダ 04'23.09 14 27 0 41471903
27T&T OZ3 05'55.87 9 27 0 36974504
19チーム肉祭り 04'54.95 12 24 0 36671105
12T&T Crowl Clustr 04'57.73 11 24 0 35771606
32GOTTANI Three arrows 06'44.09 7 27 0 341184607
6平ちゃん牧場 05'31.72 10 24 0 34872308
18T&T マッハ 04'51.97 13 18 0 31573109
31Love&Peace By THE B-TEAM 07'33.77 3 27 0 3015711010
22LRB☆煩煩！ 06'25.34 8 21 0 2910712011
16T&T MAD Creeper 07'16.42 5 21 0 2613728012
5静岡一級遊人 06'46.66 6 15 0 2112781013
4チーム リンエイ 08'21 2 18 0 2016760014
9江頭組 02'18.41 20 0 0 201753015
33Team森観光 07'19.95 4 15 0 1914789016

由比港桜エビ四駆組合DNF DNF
PANTANAL BDNF DNF

26下野四駆会左組GEOLANDAR³ 7380DNF
14T&T 御意見番 7290DNF
13H.O.C＠静岡 7310DNF
35TRAVERSE 8420DNF
3LCJ REWARD 7430DNF
2江東三菱オールスターズ 02'49.02 20 27 0 476450 11
11チームEVジオランダー 03'25.19 17 27 0 446550 22
28G-POWER TypeM-3by 03'54.66 14 27 0 416070 43
21Re・Try TOKYO都下 04'39.88 13 27 0 406770 54
36PANTANAL A 04'48.66 12 27 0 396090 65
29Re・Try JJSジオランダー 04'58.09 11 27 0 386460 76
25下野四駆会 05'9.13 10 27 0 376470 87
23BNAC 03'48.19 15 21 0 366560 38
24サクラサンデー 05'10.59 9 24 0 337060 99
203D-max風味 05'50.52 8 24 0 326540 1010
8Re・Try HC GEOLANDAR 07'46.75 4 24 0 286940 1411
15Re Tryクローラーズ 07'19.69 5 21 0 267070 1312
17ジオランダー下野四駆会 07'11.11 6 18 0 247070 1213



チーム名
2Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-1st2010 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

1FTCくのいち 06'57.91 7 15 0 226070 1114
30FTCサスケ 6090DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-1st2010 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

3LCJ REWARD 03'11.25 12 24 0 36674301
22LRB☆煩煩！ 02'59.53 14 18 0 32471202
12T&T Crowl Clustr 03'8.66 13 18 0 31571603
4チーム リンエイ 02'25.06 15 15 0 30376004
14T&T 御意見番 01'25.81 20 9 0 29172905
6平ちゃん牧場 05'59.56 9 18 0 27972306
32GOTTANI Three arrows 01'31.77 17 9 0 26284607
10LCJチーム相模技巧 04'17.41 11 15 0 26774408
16T&T MAD Creeper 05'41.35 10 15 0 25872809
7下野四駆会Domesticジオランダ 09'36.31 5 18 0 2313719010
31Love&Peace By THE B-TEAM 06'43.69 8 18 3 2310711011
13H.O.C＠静岡 08'4.47 6 15 0 2112731012
33Team森観光 07'25.89 7 6 0 1311789013

由比港桜エビ四駆組合DNF DNF
PANTANAL BDNF DNF

34LRB meets NAIRAN! 7190DNF
19チーム肉祭り 7110DNF
26下野四駆会左組GEOLANDAR³ 7380DNF
5静岡一級遊人 7810DNF
18T&T マッハ 7310DNF
27T&T OZ3 7450DNF
35TRAVERSE 8420DNF
9江頭組 7530DNF
2江東三菱オールスターズ 02'50.00 17 27 0 446450 21
28G-POWER TypeM-3by 05'5.31 12 27 0 396070 62
11チームEVジオランダー 03'21.94 14 24 0 386550 43
30FTCサスケ 08'14.03 9 27 0 366090 94
36PANTANAL A 04'3.45 13 21 0 346090 55
29Re・Try JJSジオランダー 06'14.28 10 21 0 316460 86
24サクラサンデー 03'10.09 15 12 0 277060 37
23BNAC 02'7.07 20 6 0 266560 18
203D-max風味 05'14.97 11 9 0 206540 79
8Re・Try HC GEOLANDAR 6940DNF
21Re・Try TOKYO都下 6770DNF
15Re Tryクローラーズ 7070DNF
25下野四駆会 6470DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-1st2010 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

1FTCくのいち 6070DNF
17ジオランダー下野四駆会 7070DNF



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

関東DV-1st2010 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

22LRB☆煩煩！ 04'2.19 17 27 0 44 06'25.34 8 21 0 29 02'59.53 14 18 0 32 1052 10 4 17120

10LCJチーム相模技巧 04'44.31 12 27 3 36 04'6.69 15 27 0 42 04'17.41 11 15 0 26 1046 3 7 27440

12T&T Crowl Clustr 04'53.47 11 27 0 38 04'57.73 11 24 0 35 03'8.66 13 18 0 31 1047 7 5 37160

7下野四駆会Domesticジオランダ 04'32.34 14 24 0 38 04'23.09 14 27 0 41 09'36.31 5 18 0 23 1024 4 13 47190

34LRB meets NAIRAN! 03'12.35 20 27 0 47 02'58.16 17 27 0 44 911 2 57190

32GOTTANI Three arrows 07'42.69 5 24 0 29 06'44.09 7 27 0 34 01'31.77 17 9 0 26 8913 11 2 68460

6平ちゃん牧場 08'26.10 4 24 0 28 05'31.72 10 24 0 34 05'59.56 9 18 0 27 8914 8 9 77230

16T&T MAD Creeper 08'54.78 2 27 0 29 07'16.42 5 21 0 26 05'41.35 10 15 0 25 8016 13 8 87280

31Love&Peace By THE B-TEAM 06'49.78 6 21 0 27 07'33.77 3 27 0 30 06'43.69 8 18 3 23 8012 15 10 97110

4チーム リンエイ 05'13.72 10 15 0 25 08'21.00 2 18 0 20 02'25.06 15 15 0 30 758 16 3 107600

19チーム肉祭り 04'34.28 13 24 0 37 04'54.95 12 24 0 36 735 6 117110

18T&T マッハ 05'35.25 9 21 0 30 04'51.97 13 18 0 31 619 5 127310

14T&T 御意見番 04'21.25 15 12 0 27 01'25.81 20 9 0 29 563 1 137290

33Team森観光 08'27.82 3 15 0 18 07'19.95 4 15 0 19 07'25.89 7 6 0 13 5015 14 11 147890

27T&T OZ3 05'55.87 9 27 0 36 369 157450

3LCJ REWARD 03'11.25 12 24 0 36 366 167430

26下野四駆会左組GEOLANDAR³ 06'36.53 7 27 0 34 3411 177380

35TRAVERSE 05'59.81 8 18 0 26 2610 188420

5静岡一級遊人 06'46.66 6 15 0 21 2112 197810

13H.O.C＠静岡 08'4.47 6 15 0 21 2112 207310

9江頭組 02'18.41 20 0 0 20 201 217530

由比港桜エビ四駆組合 22

PANTANAL B 23

11チームEVジオランダー 04'20.37 15 27 0 42 03'25.19 17 27 0 44 03'21.94 14 24 0 38 1246550 3 2 4 1

36PANTANAL A 04'15.31 17 27 0 44 04'48.66 12 27 0 39 04'3.45 13 21 0 34 1176090 2 6 5 2

28G-POWER TypeM-3by 06'14.03 11 24 3 32 03'54.66 14 27 0 41 05'5.31 12 27 0 39 1126070 7 4 6 3

23BNAC 03'45.03 20 27 0 47 03'48.19 15 21 0 36 02'7.07 20 6 0 26 1096560 1 3 1 4

29Re・Try JJSジオランダー 07'21.25 9 27 9 27 04'58.09 11 27 0 38 06'14.28 10 21 0 31 966460 9 7 8 5

2江東三菱オールスターズ 02'49.02 20 27 0 47 02'50.00 17 27 0 44 916450 1 2 6

203D-max風味 06'48.53 10 27 0 37 05'50.52 8 24 0 32 05'14.97 11 9 0 20 896540 8 10 7 7

21Re・Try TOKYO都下 04'45.56 13 27 0 40 04'39.88 13 27 0 40 806770 5 5 8

25下野四駆会 06'5.97 12 27 0 39 05'9.13 10 27 0 37 766470 6 8 9

30FTCサスケ 07'33.50 8 27 0 35 08'14.03 9 27 0 36 716090 10 9 10

15Re Tryクローラーズ 04'35.07 14 21 0 35 07'19.69 5 21 0 26 617070 4 13 11



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

関東DV-1st2010 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

24サクラサンデー 05'10.59 9 24 0 33 03'10.09 15 12 0 27 607060 9 3 12

8Re・Try HC GEOLANDAR 07'46.75 4 24 0 28 286940 14 13

17ジオランダー下野四駆会 07'11.11 6 18 0 24 247070 12 14

1FTCくのいち 09'11.84 7 9 15 1 06'57.91 7 15 0 22 236070 11 11 15


